ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10

TRƯỜNG TIỂU HỌC

LÊ THỊ RIÊNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số : …032…./QĐ-LTR Quận 10, ngày 25  tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng thẩm định sáng kiến, giải pháp

của trường Tiểu học Lê Thị Riêng  .

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ THỊ RIÊNG

Căn cứ Quyết định số 1774/QĐ-UB ngày 28 tháng 6 năm 1996 của Ủy ban nhân

dân Quận 10 về việc đổi tên trường Phổ thông cơ sở Lê Thị Riêng ;

Căn cứ Quyết định số 442/QĐ-UBND ngày 21 tháng 01 năm 2015 của Ủy ban

nhân dân Quận 10 về việc thay đổi Đơn vị chủ quản của 49 trường học, quận 10;

Căn cứ Hướng dẫn số 3463/SGDĐT-VP ngày 03 tháng 12 năm 2021 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn xét công nhận sáng kiến và đề xuất công nhận phạm vi

ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài khoa học phục vụ công tác thi đua, khen thưởng ngành

Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 10963/QĐ-UBND ngày 09 tháng 11 năm 2017 của Ủy ban

nhân dân quận 10 về Ban hành Quy chế xét, công nhận sáng kiến tại Quận 10;

Căn cứ hướng dẫn 243/PGDĐT  ngày 31 tháng 3 năm 2025 của Phòng giáo dục

và đào tạo Quận 10 về hướng dẫn thực hiện hồ sơ công nhận phạm vi ảnh hưởng của

sáng kiến, giải pháp năm học 2024-2025;

Xét đề nghị của Hội đồng thi đua trường Tiểu học Lê Thị Riêng ,

QUYẾT ĐỊNH :

 Điều 1. Nay thành lập Hội đồng thẩm định sáng kiến, giải pháp của Trường Tiểu

học Lê Thị Riêng năm học 2024 – 2025 gồm các ông, bà có tên và giữ nhiệm vụ sau :

1. Bà Nguyễn Thị Hải,   Hiệu trưởng   Chủ tịch

2. Ông Trần Trung Thành  Phó Hiệu trưởng  Phó chủ tịch

3. Bà Nguyễn Thị Diễm Hương Chủ tịch công đoàn  Ủy viên

4. Bà Lưu Trần Khánh Vy   Kế toán  Ủy viên

5. Bà Võ Thị Minh Nguyệt  Tổ trưởng CM khối 1 Ủy viên

6. Bà Lê Thị Loan            Tổ trưởng CM khối 2 Ủy viên

7. Bà Lưu Thị Hồng Phượng  Tổ trưởng CM khối 5 Ủy viên

8. Bà Trần Thị Cẩm Loan  Tổ trưởng CM tiếng Anh Ủy viên

Điều 2. Hội đồng thẩm định sáng kiến, giải pháp của trường Tiểu học Lê Thị

Riêng năm học 2024 – 2025 có nhiệm vụ tổ chức thẩm định sáng kiến, giải pháp của cán

bộ, giáo viên tại trường Tiểu học Lê Thị Riêng; tham mưu cho Hội đồng xét duyệt sáng

kiến, giải pháp của ngành Giáo dục và Đào tạo Quận 10.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng thẩm định sáng kiến,

giải pháp của trường Tiểu học Lê Thị Riêng năm học 2024 – 2025 tự giải thể sau khi

hoàn thành nhiệm vu.

Điều 4. Các thành viên Hội đồng sáng kiến, tổ trưởng văn phòng và các Ông , Bà

có tên trong Điều 1, chịu  trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận :
- PGD&ĐT Q10;

- Như Điều 3;

- Lưu : VT.

                         HIỆU TRƯỞNG

                        Nguyễn Thị Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T09:36:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ THỊ RIÊNG<thltr.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T09:36:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ THỊ RIÊNG<thltr.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!